

Ett sommarbrev

Till medlemmarna i Höllvikens Vägförening nr 2.

Så här i sommar- och semestertider träffades vi styrelsen för en vecka sedan och fattade en del beslut vi på detta sätt vill berätta för Er om.

Vid senaste årsstämman berättade vi om en plan att möjligen asfaltera samtliga vägföreningens vägar i höst eller till våren 2017. Det beslöts att vi skulle utreda saken närmare och presentera resultatet vid en extra stämma i slutet på sommaren.

Vi har nu fullgjort utredningen och därvid kommit fram till att inte gå vidare med denna plan då det visat sig finnas för många osäkra faktorer kring ett så stort projekt samt att det för en del vägar inte finns behov av sådan total översyn än.

Vi jobbar därför vidare enligt den av stämman fastställda långsiktiga vägplanen innebärande att vi i höst renoverar Domkyrkovägen och om möjligt Trulsibrunnvägen, beroende på tillgången på asfaltläggare.

Vi behandlade vidare frågan om trafiksäkerheten på vägarna utifrån att det framkommit några incidenter mellan cykel och bilar, och även kommentarer om problem vid möten bilar emellan då det är svårt att hålla åt sidan på grund av utskjutande växtlighet. Vid många fastigheter växer träd och häckar kraftigt ut över tomtgränserna, vilket ofta tvingar cyklister att hålla ut i gatan och därmed uppstår kollisionsrisker. Det har hänt nu.

Vi i styrelsen har därför att uppmana alla att klippa sin växlighet ut mot gatorna. Detta är en säkerhetsfråga, en sak som vi alla i vägföreningen ansvarar för.

Om det inte sköts nödgas styrelsen låta utföra detta till en kostnad som är mycket hög, upp till 300 000 kronor kan det bli, och resultatet blir inte alltid som Ni önskar.

På baksidan av detta brev finns de bestämmelser som gäller i vår kommun och som vi i styrelsen uppmanar Er att följa. Inom en mycket snar framtid kommer styrelsen att uppdra åt en klippentreprenör att klippa ner växtlighet som inte följer dessa bestämmelser så samtliga fastighetsägare bör omgående se över växtligheten runt sin tomtgräns.

Vi har valt att skriva till Er i denna form, trots att vi nu har en bra hemsida. Dessvärre har besöksmätningar visat att det är få besökare av sidan. Vi vill därför be Er att oftare besöka hemsidan www.vf2.se, på vilken vi berättar om vad som pågår i vår vägförening.

Ha nu en skön sommar och tveka inte att kontakta någon av oss om Du undrar över något som inte besvaras på hemsidan.

Tänk också på att köra lugnt på våra vägar för allas bästa!

Styrelsen Höllvikens vägförening nr

Robert Wikland

Ordförande